平成２９年１２月吉日

関係各位

社会福祉法人 成光会

理事長  磯野 倫夫

特別養護老人ホーム菜の花 施設内覧会のご案内

謹啓

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、私ども社会福祉法人成光会は、かねてより鵜沼山崎町に、「特別養護老人ホー

ム 菜の花」を建設中でございましたが、平成 29年 12月に開設する運びとなりました。

 同施設は、入所者の安全を考慮し、4 人部屋 10 室、個室 20 室、計 60 名の方々が入

所可能となる平屋設計といたしました。また、隣接する各務原リハビリテーション病院

が連携対応いたしますので、医療需要度の高い方でも安心してご入所いただけます。

 施設開所を機に、地域ケアの一助となるべく、職員一同、一丸となって邁進していく

所存でございます。

 つきましては、下記の日程にて施設内覧会を催したく存じます。ご多忙中恐れ入りま

すが、ぜひご来場賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

開 催 日    平成 ２９年 １２月 １５日 （ 金 ）

時   間   １３：００ ～ １６：００

開催場所   特別養護老人ホーム 菜の花

        各務原市鵜沼山崎町４丁目１番地１

     備  考   事前の申し込みは不要ですので、お気軽にご来場

ください。

            入所相談につきましては、入所申込書（各務原市

            よりダウンロードお願いいたします。）と簡単な

利用者情報をご準備の上、ご連絡いただけますと

幸いに存じます。

社会福祉法人 成光会 開設事務局

（各務原リハビリテーション病院内）

【担当者】 谷口、林

TEL：058-384-8181

FAX：058-384-8403